conforme regulamento específicos previstos na Portaria nº 2814 de 29/05/1998 MS – Ministério da Saúde e 
suas alterações, poderão ser solicitadas à empresa vencedora a qualquer momento. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.607.313,19 (um milhão, seiscentos e sete mil, trezentos 
e treze reais e dezenove centavos), conforme custos unitários apostos no preâmbulo do Edital. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As dotações a serem utilizadas serão indicadas no momento da contratação.  

11. A Proposta de Preço a ser considerada será o último valor válido registrado pela empresa no site